CARLOS MO GRÃO

READOR

Plenário Dr. Francisco Romano de Olive aio de 2022 a, 2

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Moção de Congratulações ao Ilmo Senhor Ahnir Palazzi dos Santos pelos longos anos

de serviços prestados a querida estrada de ferro Campos do Jordão, por seu empenho, dedicação

e relevantes atividades exercendo a função de "Operador Ferroviário".

Câmara de Vereadores de
Pindamonhang

I II 11111 I

aba

 I III
Protocolo Geral n°  3751 2022

Data: 23 05 2022 Horár.o 10:19
LEG - MOC 167/2022

APROVADA

2 3 MAIO 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
presidente

Senhor Presidente,

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas as formalidades regimentais, REQUEIRO fique

constatado da ata da presente sessão legislativa, Moção de Congratulações ao Ilmo Senhor

Almir Palazzi dos Santos pelos longos anos de serviços prestados a querida estrada de ferro

Campos do Jordão, por seu empenho, dedicação e relevantes atividades exercendo a função de

"Operador Ferroviário".

Requeiro ainda que a presente Moção de Congratulações seja encaminhado no endereço

residencial do homenageado, sito a Rua Ataíde Marcondes, n° 139, Centro

Pindamonhangaba/SP — 12.400-090

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1